Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

П Р И К А З

Москва
№

о  внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Федеральной службы по надзору в

сфере здравоохранения на 2018 год

В соответствии с п. 7 «Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010
№ 489, и постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 № 323
«Об утверждении Положения о Федеральной службе по надзору в сфере
здравоохранения» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Росздравнадзора на 2018 год следующую
проверку:
- Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым
«Центр Крови», ИНН 9102060100, в связи с вступлением в силу Федерального
Конституционного закона от 28.12.2017 № 5-ФКЗ «О внесении изменений в
Федеральный конституционный закон от 21.03.2014 N 6-ФКЗ «О принятии в
Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской
Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения
Севастополя» и внесением изменений в часть 10 статьи 12̂  Федерального
Конституционного закона от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую
Федерацию Республики Крым и образ образовании в составе Российской Федерации
новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения Севастополя».

2. Управлению организации государственного контроля качества медицинской
продукции направить сведения о внесенных в план изменениях в Генеральную
Прокуратуру Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Исполнитель:
А.М.Гречина - главный государственный инспектор отдела
организации контроля качества лекарственных средств Управления организа:
государственного контроля качества медицинской продукции
8(499)578-01-53 Grechinaam@roszdravnadzor.ru

. Муращко

MuhitdinovRE
Текстовое поле

mailto:Grechinaam@roszdravnadzor.ru